	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад четвертої екзаменаційної сесії: група ЗФ-АД-4, ЗФ-АД-5ск
	

	Час
	Понеділок, 30.05.22
	Вівторок, 31. 05.22
	Середа, 01. 06.22
	Четвер,  02. 06.22
	П’ятниця, 03. 06.22
	Субота, 04. 06.22

	5-6
	1140-1300
	
	Виробнича база, залік
https://meet.google.com/chc-mkoe-dtn
	
	
	
	

	7-8
	1310-1430
	
	Основи менеджменту
 і маркетингу, залік

https://meet.google.com/abf-prkv-xdx
	Проектування автомобільних доріг та аеродромів (частина 2), іспит

https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
	
	
	

	9-10
	1440-1600
	
	Планування міст, залік

https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
	Будівництво автомобільних доріг та аеродромів (частина 1), залік

https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
	Транспрортно-експедитаційна та логістична діяльність, залік

https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
	Оцінка впливу 

автомобільних доріг
та аеродромів, залік

https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
	

	11-12
	1610-1730
	
	Інфраструктура 

автомобільних доріг
та аеродромів, залік

https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
	
	Експлуатація та

 інвентаризація у дорожній галузі, залік

https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
	Основи наукових досліджень, залік

https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
	


	Назва частини, циклу, 
навчальної дисципліни
	Навчальний час
	Обсяг роботи студентів (годин)
	Індивідуальні завдання
	  Форма 

контролю
	Викладач

	
	Кредити ECTS
	Академічні години
	Аудиторні заняття
	Самостійна робота
	Курсові проекти
	Курсові роботи
	РГР, ГР, РР
	Контрольні роботи
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лабораторні
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основи менеджменту і маркетингу
	2,0
	60
	6
	4
	
	2
	54
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Сахацький Микола Павлович

	Планування міст 
	2,0
	60
	6
	4
	
	2
	54
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Лапіна Ольга Іванівна

	Виробнича база 
	2,0
	60
	6
	4
	
	2
	54
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Казмірчук Наталія Василівна

	Проектування автомобільних доріг

 та аеродромів (частина 2)
	4,0
	120
	8
	4
	
	4
	112
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Лапіна Ольга Іванівна

	Будівництво автомобільних доріг 

та аеродромів (частина 1)
	4,0
	120
	8
	4
	
	4
	112
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	Лапіна Ольга Іванівна

	Експлуатація та інвентаризація у дорожній галузі
	3,0
	90
	12
	8
	
	4
	78
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Лапіна Ольга Іванівна

	Інфраструктура автомобільних доріг 

та аеродромів
	3,0
	90
	12
	6
	
	6
	78
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Лапіна Ольга Іванівна

	Основи наукових досліджень
	4,0
	120
	6
	4
	
	2
	114
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Лапіна Ольга Іванівна

	Оцінка впливу автомобільних доріг 

та аеродромів
	4,0
	120
	6
	4
	
	2
	114
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Лапіна Ольга Іванівна

	Транспрортно-експедитаційна та логістична 
діяльність  
	2,0
	60
	12
	6
	
	6
	48
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Лапіна Ольга Іванівна


